
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ / Spor Bilimleri Fakültesi

BEB650 Dersi asenkron uzaktan eğitim dersidir ve programda gösterilmemiştir. aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Futbol II

Kenan Apaydın

Futbol Saha

Futbol Harici Diğer Tüm Branş Dersleri

BÇ / BV / G.D / FM / FC / FA / ZD

A Blok Spor Salonu ,B Blok Spor Salonu

TKD 104-12 Türk Dili II

Asuman Bayram

Uzaktan Öğrenim

Atletizm Temel Eğitimi Şube 1

Filiz May

B Blok Atletizm Salonu

İstatistiğe Giriş Şube 1

Derya Tufan

B Blok 3. Kat Seminer

Cimnastik Temel Eğitimi Şube 1

Nihat Özgören

B Blok Cimnastik Sal.

Fonksiyonel Anatomi

Pınar Arpınar Avşar

B Blok 2. Kat Seminer

Atletizm Temel Eğitimi Şube 2

Filiz May

B Blok Atletizm Salonu

Temel Fizik

Gamze Atak

Yıldız Amfi M6

Cimnastik Temel Eğitimi Şube 2

Nihat Özgören

B Blok Cimnastik Sal.

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

8.40
8:40
9:30

9.40
9:40
10:30

10.40
10:40
11:30

11.40
11:40
12:30

12.40
12:40
13:30

13.40
13:40
14:30

14.40
14:40
15:30

15.40
15:40
16:30

16.40
16:40
17:30

ANR 1
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Spor Yaralanmaları

Burkay Utku

B Blok 3. Kat Seminer

Spor Psikolojisi II (Şube1)

Deniz Durdubaş

B Blok 3. Kat Seminer

Futbol IV
İbrahim Bakır

A Blok Derslik 1,Futbol Saha

Hentbol Temel Eğitimi II
Atay Özgün

A Blok Spor Salonu

ANR232 Tenis IV
Birol Vural

Kapalı Tenis Sahası  ,A Blok Derslik 4

AİT 204-99 Ata. İlk. ve İnk. Tar. II

Ferit Salim Şanlı

Yıldız Amfi M1

Futbol Harici Diğer Tüm Branşlar

BÇ / BV / AÖ / FC / ZD / FA / FM / G.D

A Blok Spor Salonu

Tenis Temel Eğitimi
Birol Vural

Çadır Kapalı Salon

ANR 234 Voleybol IV
Barbaros Çelenk

B Blok Spor Sal.

Spor Fizyolojisi

Tahir Hazır

B Blok 3. Kat Seminer

Spor Fizyolojisi

Tahir Hazır

B Blok 3. Kat Seminer

Spor Biyomekaniği

Arif Mithat Amca

A Blok Seminer Salonu

Futbol Temel Eğitimi

Gören Köse

Futbol Saha

İNG 238-80 İngilizce IV
ANR 2/REK 2

Yıldız Amfi M1

İNG 238-81 İngilizce IV
ANR 2/REK 2

Yıldız Amfi M3

Antrenörlük Pedagojisi

Yeşim Bulca

B Blok 3. Kat Seminer

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

8.40
8:40
9:30

9.40
9:40
10:30

10.40
10:40
11:30

11.40
11:40
12:30

12.40
12:40
13:30

13.40
13:40
14:30

14.40
14:40
15:30

15.40
15:40
16:30

16.40
16:40
17:30

ANR 2



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ / Spor Bilimleri Fakültesi

BEB650 Dersi asenkron uzaktan eğitim dersidir ve programda gösterilmemiştir. aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Sporda Ölçme ve Değerlendirme

Deniz Durdubaş

A Blok Seminer Salonu 

Araştırma Planlama

TH / HTB / AKİ / AC / PA / EÜ
AA / DD / VY

İlgili Öğretim Elemanı ile görüşülecek

Çocuk ve Antrenman

Ayşe Kin İşler

B Blok 2. Kat Seminer   

Sporcu Beslenmesi

Hüsrev Turnagöl

B Blok 2. Kat Seminer

Fiziksel Uygunluk

Evrim Ünver

A Blok Seminer Salonu ,A Blok Kondisyon Salonu

Masaj

Nazan Koşar

B Blok Aerobik Salonu

Hareket Analizi:Kas Aktivitesi

Pınar Arpınar Avşar

B Blok 2. Kat Seminer   

Engelliler ve Spor

Bengü Güven

A Blok Derslik 1

Voleybol Hakemliği

K. Yılmaz

B Blok Derslik 1

Spor Biyokimyası

Şenay Akın

B Blok 2. Kat Seminer   

Antrenman Bilimi II

Evrim Ünver

A Blok Seminer Salonu 

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

8.40
8:40
9:30

9.40
9:40
10:30

10.40
10:40
11:30

11.40
11:40
12:30

12.40
12:40
13:30

13.40
13:40
14:30

14.40
14:40
15:30

15.40
15:40
16:30

16.40
16:40
17:30

ANR 3
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Biyomekanik Modellemeye Giriş

Serdar Arıtan

B Blok Biyomek.Lab

Ergospirometri

Tahir Hazır

B Blok 3. Kat Seminer  

Antrenman ve Hareket Bil. II

Alpan Cinemre

B Blok 3. Kat Seminer  

Antrenman ve Hareket Bil. II

Alpan Cinemre

B Blok Perform.Lab

Antrenörlük Uygulaması II

BÇ / FC / FM / AÖ / ZD / FA /
GK / İİ

İlgili Öğretim Elemanı ile görüşülecek    

Futbol VI

İbrahim Bakır

B Blok Derslik 1,Futbol Saha 

Sporda Zihinsel Hazırlık

Hande Türkeri Bozkurt

B Blok Derslik 2

Futbol Harici Diğer Tüm BranşlarVI

AC / BÇ / AÖ / FC / FM / ZD / İİ / BV / FA

B Blok Spor Salonu ,A Blok Spor Salonu 

Elit Sporcuların Fizyolojisi

Tahir Hazır

B Blok Derslik 2

Perf. Analizi ve Plan.

Ayşe Kin İşler

B Blok 3. Kat Seminer  

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

8.40
8:40
9:30

9.40
9:40
10:30

10.40
10:40
11:30

11.40
11:40
12:30

12.40
12:40
13:30

13.40
13:40
14:30

14.40
14:40
15:30

15.40
15:40
16:30

16.40
16:40
17:30

ANR 4


